別紙様式２
宮崎大学交換留学申請書
令和　　　　年　　　　月　　　　日
宮崎大学長　殿
　以下のとおり、交換留学に申請します。なお、選考結果に対して異議申し立てを行いません。
	所　属
	　　　　　　　　　　　学　部　　　　　　　　　　　　学科・課程　　　　　年次
　　　　　　　　　　　研究科　　　　　　　　　　　　専　　　攻
（　　　　　　　年　　　　月入学・学籍番号　　　　　　　　　　　　　　　）

	氏　名
	（本人自筆）

	住　所
	〒

TEL　　　　　　　　　　　　　email

	既　得
単位数

	語学
能力
	英　語　　　　　　　　 優　　　　良　　　　可　　　　不可
語　　　　 優　　　　良　　　　可　　　　不可

語学能力試験の点数等

	留学
形態
	・交流協定校への留学

・交流協定校への授業料の納付
　　有　　無
・その他の留学

（留学の目的）*帰国後の予定や卒業後の進路についても記入してください。

[bookmark: _GoBack]
	指導教員
	所属　　　　　　　　　　　　　氏名
印